

2026年扩大学前教育资源奖补资金项目设备采

购项目

投标文件

(电子投标文件)

项目名称: 2026年扩大学前教育资源奖补资金项目设备采购项目

采购方式: 公开招标

项目编号: NNZC2026-G1-080047-NNSL

所投分标: A标

投标人名称: 广西南宁市弘胜科技有限公司

投标人地址: 南宁市江南区凤江路6号东盟和城一层1100号商铺

投标截止时间前不得解密

2026年07月31日

报价文件（封面）

项目名称：2026年扩大学前教育资源奖补资金项目设备采购项目

项目编号：NNZC2026-G1-080047-NNSL

所投分标：A标

投标人名称：广西南宁市弘胜科技有限公司

投标人地址：南宁市江南区凤江路6号东盟和城一层1100号商铺

2026年07月31日

报价文件目录

1. 投标函；（必须提供，否则作无效投标处理）	4
2. 开标一览表；（必须提供，否则作无效投标处理）	6
3. 投标人针对报价需要说明的其他文件和说明，如《中小企业声明函》。（如有提供）	16
3.1. 中小企业声明函	16
4. 其他文书、文件	17
4.1. 知识产权合规性声明	17
4.2. 残疾人福利性单位声明函	17

1. 投标函：（必须提供，否则作无效投标处理）

投标函

致：南宁良庆区市政府集中采购中心

我方已仔细阅读了贵方组织的2026年扩大学前教育资源奖补资金项目设备采购项目（项目编号：NNZC2026-G1-080047-NNSL）的招标文件的全部内容，授权韦秋玲（全权代表姓名）总经理、无（职务、职称）为全权代表，现正式递交下述文件参加贵方组织的本次政府采购活动：

- 一、报价文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；
 - 二、资格文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；
 - 三、技术文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；
 - 四、商务文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；
- 据此函，签字人兹宣布：

1、我方愿意以（大写）人民币壹佰肆拾肆万伍仟壹佰贰拾元（¥1445120.00元）的投标总报价，交货期（无分标时填写）/，提供本项目招标文件第二章“货物需求”中的相应的采购内容。

其中（有分标时填写）：

A分标报价为（大写）人民币壹佰肆拾肆万伍仟壹佰贰拾元（¥1445120.00元），交货期：自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕；

/分标报价为（大写）人民币/元（¥/元），交货期：/；

.....

2、我方同意自本项目招标文件“第三章 投标人须知”第一节 投标人须知前附表 第21.2项规定的投标截止时间（开标时间）起遵循本投标函，并承诺在“投标人须知前附表”第17.2项规定的投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3、我方所递交的投标文件及有关资料都是内容完整、真实和准确的。

4、如本项目采购内容涉及须符合国家强制规定的，我方承诺我方本次投标（包括资格条件和所投产品）均符合国家有关强制规定。

5、如我方中标，我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内，根据招标文件、我方的投标文件及有关澄清承诺书的要求按第五章“拟签订的合同文本”与采购人订立书面合同，并按照合同约定承担完成合同的责任和义务。

6、我方已详细审核招标文件，我方知道必须放弃提出含糊不清或误解问题的权利。

7、我方同意应贵方要求提供与本投标有关的任何数据或资料。若贵方需要，我方愿意提供我方作出的一切承诺的证明材料。

8、我方完全理解贵方不一定接受投标报价最低的投标人为中标供应商的行为。

9、我方将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》第七十七条的规定，即供应商有下列情形之一的，处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由工商行政管理机关吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任：

- (1) 提供虚假材料谋取中标、成交的；
- (2) 采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的；
- (3) 与采购人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通的；
- (4) 向采购人、采购代理机构行贿或者提供其他不正当利益的；
- (5) 在招标采购过程中与采购人进行协商谈判的；
- (6) 拒绝有关部门监督检查或提供虚假情况的。

10、我方及由本人担任法定代表人的其他机构最近三年内被处罚的违法行为有：无

无

11、以上事项如有虚假或隐瞒，我方愿意承担一切后果，并不再寻求任何旨在减轻或免除法律责任的辩解。

12、与本投标有关的一切正式往来信函请寄：_

地址：南宁市江南区凤江路6号东盟和城一层1100号商铺

电话：15978192540

传真：无

邮政编码：530000

开户名称：广西南宁市弘胜科技有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司南宁五象大道支行

银行账号：45050110056700001280

投标人名称(电子签章)：广西南宁市弘胜科技有限公司

日期：2026年07月31日



2. 开标一览表；（必须提供，否则作无效投标处理）

开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称：2026年扩大学前教育资源奖补资金项目设备采购项目

项目编号：NNZC2026-G1-080047-NNSL

投标人名称：广西南宁市弘胜科技有限公司

序号	货物名称	货物规格型号	品牌(如有)	数量 ①	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②	交货期
一、保利明玥江山小区配套幼儿园							
1、班级设备							
1	◆75英寸幼教交互智能平板	Y575XA	seewo	6台	17500.00	105000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
2	长方桌	FZZ-261010	方知子	24张	900.00	21600.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
3	四方桌	FZZ-261011	方知子	18张	500.00	9000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
4	分餐桌	FZZ-261019	方知子	6张	900.00	5400.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
5	圆桌	FZZ-261018	方知子	6张	500.00	3000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
6	椅子	FZZ-262001	方知子	216张	120.00	25920.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
7	8人拖拉床	FZZ-265048	方知子	136位	600.00	81600.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
8	6人拖拉床	FZZ-265036	方知子	42位	600.00	25200.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
9	单人床	FZZ-265011	方知子	2位	600.00	1200.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
10	书包鞋柜	FZZ-D3211	方知子	6套	2000.00	12000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
11	衣帽置物柜	FZZ-D3221	方知子	6个	2000.00	12000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。

12	区域柜	FZZ-263011	方知子	36个	700.00	25200.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
13	图书柜	FZZ-263031	方知子	12个	700.00	8400.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
14	美术材料柜	FZZ-263002	方知子	6个	700.00	4200.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
15	饮水机	JO-2YE	碧丽	6台	3000.00	18000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
16	消毒柜	HTTXD108	好太太	6台	800.00	4800.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
17	挂式空调	KFR-35GW/G3-1A	美的	12台	3000.00	36000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
18	毛巾架	FZZ-263041	方知子	12个	600.00	7200.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
19	水杯架	FZZ-263051	方知子	6个	800.00	4800.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
20	教室风扇	ZBS18-A	钻石	36台	260.00	9360.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
21	电脑	华为擎云W525 PGUW-WBX0L1(显示器: 华为SSN-24BZ)	HUAWEI	6套	5000.00	30000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
22	电子琴	MC99	美得理	6台	3000.00	18000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
23	班级玩具	TC-0018	童才	6套	2020.00	12120.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。

2、电脑配套设备

1	电脑	华为擎云W525 PGUW-WBX0L1(显示器: 华为SSN-24BZ)	HUAWEI	8套	6000.00	48000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
2	桌椅	SX980	四轩	8套	1500.00	12000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
3	挂式空调	KFR-35GW/G3-1A	美的	8台	3000.00	24000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。

4	落地风扇	ZLDS16-A	钻石	3台	260.00	780.00	自合同签订之日起 19个自然日内交货 并安装调试完毕。
5	窗帘	定制	弘胜	41.5 米	120.00	4980.00	自合同签订之日起 19个自然日内交货 并安装调试完毕。
3、警务室设备							
1	巡逻棍	ZX62	震鑫	5支	160.00	800.00	自合同签订之日起 19个自然日内交货 并安装调试完毕。
2	伸缩棍	ZX1-1	震鑫	3支	83.00	249.00	自合同签订之日起 19个自然日内交货 并安装调试完毕。
3	盾牌	90	震鑫	3面	538.00	1614.00	自合同签订之日起 19个自然日内交货 并安装调试完毕。
4	防护服	FCF-F-ZX2008	震鑫	5件	500.00	2500.00	自合同签订之日起 19个自然日内交货 并安装调试完毕。
5	安全头盔	SDMA-1B	联安	3个	187.00	561.00	自合同签订之日起 19个自然日内交货 并安装调试完毕。
6	防爆头盔	SDMA-2B	联安	2个	490.00	980.00	自合同签订之日起 19个自然日内交货 并安装调试完毕。
7	钢叉	ZX22	震鑫	2支	580.00	1160.00	自合同签订之日起 19个自然日内交货 并安装调试完毕。
8	安保专用器械架	ZX133	震鑫	1套	3800.00	3800.00	自合同签订之日起 19个自然日内交货 并安装调试完毕。
9	防割手套	FG2000	震鑫	5副	105.00	525.00	自合同签订之日起 19个自然日内交货 并安装调试完毕。
10	强光手电	PN-064	夜平安	5支	260.00	1300.00	自合同签订之日起 19个自然日内交货 并安装调试完毕。
11	灯箱	定制	震鑫	1套	1600.00	1600.00	自合同签订之日起 19个自然日内交货 并安装调试完毕。
12	校园安全公示牌	定制	弘胜	1套	533.00	533.00	自合同签订之日起 19个自然日内交货 并安装调试完毕。
13	空调	KFR-35GW/G3-1A	美的	1台	3000.00	3000.00	自合同签订之日起 19个自然日内交货 并安装调试完毕。
14	落地风扇	ZLDS16-A	钻石	1台	260.00	260.00	自合同签订之日起 19个自然日内交货 并安装调试完毕。

15	泡沫塑料、有机玻璃字	定制	弘胜	6个	220.00	1320.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
16	系统集成	定制	弘胜	1项	1716.00	1716.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
17	灭火器	ABC4	民安	2个	150.00	300.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
18	置物桌	定制	方知子	2个	600.00	1200.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。

4、医务室设备

1	诊查床	AY6	安信	1张	1288.00	1288.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
2	身高坐高计	H232-1	苏宏	1个	512.00	512.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
3	电子体重秤	A7901	爱惟视	1个	860.00	860.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
4	污物桶	Y002	北仑河	1套	113.00	113.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
5	医用镊子	N29	新新医疗	1套	65.00	65.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
6	电子血压计	YS001	鱼跃	1个	466.00	466.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
7	听诊器	G872-11	广森	1幅	108.00	108.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
8	视力表灯箱	D82C	剑云	1个	800.00	800.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
9	压舌板	TT01	新新医疗	10只	4.00	40.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
10	桌椅	SX980	四轩	1套	1500.00	1500.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
11	诊察凳	B32	百佳	1个	300.00	300.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
12	止血带	L9822	龙虎	10条	15.00	150.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。

13	物品柜	A763-10	安信	2个	1600.00	3200.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
14	担架	8YT	剑云	1个	600.00	600.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
15	医用轮椅	HS-9	鱼跃	1张	1320.00	1320.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
16	落地风扇	ZLDS16-A	钻石	1台	260.00	260.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
18	电脑	华为擎云W525 PGUW-WBX0L1(显示器: 华为SSN-24BZ)	HUAWEI	1台	5000.00	5000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
19	冰箱	MR-191A	美的	1台	2000.00	2000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
20	空调	KFR-35GW/G3-1A	美的	1台	3000.00	3000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
21	复印、打印一体机	L4368	EPSON	1台	2800.00	2800.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
22	隔离室床	FZZ-26009	方知子	1张	600.00	600.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。

二、未来方舟配套幼儿园

1、班级设备

1	◆75英寸幼教交互智能平板	Y575XA	seewo	9台	17500.00	157500.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
2	长方桌	FZZ-261010	方知子	36张	900.00	32400.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
3	四方桌	FZZ-261011	方知子	45张	500.00	22500.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
4	分餐桌	FZZ-261019	方知子	9张	900.00	8100.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
5	圆桌	FZZ-261018	方知子	4张	450.00	1800.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
6	椅子	FZZ-262001	方知子	324张	120.00	38880.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。

7	8人拖拉床	FZZ-265048	方知子	216位	600.00	129600.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
8	6人拖拉床	FZZ-265036	方知子	54位	600.00	32400.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
9	衣帽置物柜	FZZ-D3221	方知子	9个	2000.00	18000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
10	区域柜	FZZ-263011	方知子	63个	700.00	44100.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
11	图书柜	FZZ-263031	方知子	9个	700.00	6300.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
12	饮水机	JO-2YE	碧丽	9个	3000.00	27000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
13	消毒柜	HTTXD108	好太太	9个	800.00	7200.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
14	空调	KFR-72LW/G3-1	美的	9台	6000.00	54000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
15	毛巾架	FZZ-263041	方知子	18个	600.00	10800.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
16	水杯架	FZZ-263051	方知子	9个	800.00	7200.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
17	电脑	华为擎云W525 PGUW-WBX0L1(显示器: 华为SSN-24BZ)	HUAWEI	9台	5000.00	45000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
18	电子琴	MC99	美得理	9台	3000.00	27000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
19	班级玩具	TC-0018	童才	9套	2020.00	18180.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。

2、电脑配套设备

1	电脑	华为擎云W525 PGUW-WBX0L1(显示器: 华为SSN-24BZ)	HUAWEI	8套	6000.00	48000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
2	桌椅	SX980	四轩	8套	1500.00	12000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。

3	挂式空调	KFR-35GW/G3-1A	美的	8台	3000.00	24000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
4	窗帘	定制	弘胜	65米	120.00	7800.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
3、警务室							
1	巡逻棍	ZX62	震鑫	5支	160.00	800.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
2	伸缩棍	ZX1-1	震鑫	3支	83.00	249.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
3	盾牌	90	震鑫	3面	538.00	1614.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
4	防护服	FCF-F-ZX2008	震鑫	5件	500.00	2500.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
5	安全头盔	/SDMA-1B	联安	3个	187.00	561.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
6	防爆头盔	SDMA-2B	联安	2个	490.00	980.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
7	钢叉	ZX22	震鑫	2支	580.00	1160.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
8	安保专用器械架	ZX133	震鑫	1套	3800.00	3800.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
9	防割手套	FG2000	震鑫	5副	105.00	525.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
10	强光手电	PN-064	夜平安	5支	260.00	1300.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
11	灯箱	定制	震鑫	1套	1600.00	1600.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
12	校园安全公示牌	定制	弘胜	1套	533.00	533.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
13	空调	KFR-35GW/G3-1A	美的	1台	3000.00	3000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
14	落地风扇	ZLDS16-A	钻石	1台	260.00	260.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。

15	泡沫塑料、有机玻璃字	定制	弘胜	6个	220.00	1320.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
16	系统集成	定制	弘胜	1项	1716.00	1716.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
17	灭火器	ABC4	民安	2个	150.00	300.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。

4、医务室

1	诊查床	AY6	安信	1张	1288.00	1288.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
2	身高坐高计	H232-1	苏宏	1个	512.00	512.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
3	电子体重秤	A7901	爱惟视	1个	860.00	860.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
4	污物桶	Y002	北仑河	1套	113.00	113.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
5	医用镊子	N29	新新医疗	1套	65.00	65.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
6	电子血压计	YS001	鱼跃	1个	466.00	466.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
7	听诊器	G872-11	广森	1幅	108.00	108.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
8	视力表灯箱	D82C	剑云	1个	800.00	800.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
9	压舌板	TT01	新新医疗	10只	4.00	40.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
10	桌椅	SX980	四轩	1套	1500.00	1500.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
11	诊察凳	B32	百佳	1个	300.00	300.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
12	止血带	L9822	龙虎	10条	15.00	150.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
13	物品柜	A763-10	安信	2个	1600.00	3200.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。

14	担架	8YT	剑云	1个	600.00	600.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
15	医用轮椅	HS-9	鱼跃	1张	1320.00	1320.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
16	落地风扇	ZLDS16-A	钻石	1台	260.00	260.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
18	电脑	华为擎云W525 PGUW-WBX0L1(显示器: 华为SSN-24BZ)	HUAWEI	1台	5000.00	5000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
19	冰箱	MR-191A	美的	1台	2000.00	2000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
20	空调	KFR-35GW/G3-1A	美的	1台	3000.00	3000.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
21	复印、打印一体机	L4368	EPSON	1台	2800.00	2800.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。
22	隔离室床	FZZ-26009	方知子	1张	600.00	600.00	自合同签订之日起19个自然日内交货并安装调试完毕。

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹佰肆拾肆万伍仟壹佰贰拾元整（¥1445120.00元）

A 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：

▲1、我公司签订合同后供货按原厂标准供货，货到现场时通知采购人验货后才能安装，不接受未经确认认可的货物和不符合采购文件要求的货物，造成的损失由我公司自行承担。

2、产品符合国家相关标准、行业标准、地方标准或其他强制性标准、规范、投标文件承诺及招标文件要求。

▲3、采购人若在验收过程中对项目设备进行抽样送检的，涉及第三方检测机构的检测费用由我公司支付。

▲4、投标时所提供的检测报告功能性能及数值不能视为我公司所交付货物的验收标准，采购人如有疑问需对货物抽样送检的，以送检报告数值作为验收依据，如我公司所供货物未能达到招标要求的，采购人有权拒绝验收，所造成的损失由我公司负责承担。

▲5、采购人可在验收过程中邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收。

6、我公司在项目验收时应按每套产品给采购人提供一套完整的技术资料随货物包装发运，其中包括产品的中文使用说明书、操作手册等内容。

优惠及其它：无

注：

1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，**否则其投标作无效标处理。**

4、以上表格要求细分项目及报价，填写具体内容，否则其投标作无效标处理。

5、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

6、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。

注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：广西南宁市弘胜科技有限公司

日期：2026年07月31日



3. 投标人针对报价需要说明的其他文件和说明，如《中小企业声明函》。（如有提供）

3.1. 中小企业声明函

此项无。

投标人名称(电子签章)：广西南宁市弘胜科技有限公司

日期：2026年07月31日



4. 其他文书、文件

4.1. 知识产权合规性声明

知识产权合规性声明

本企业（单位）自愿参与政府投资政府采购的（**项目名称：2026年扩大学前教育资源奖补资金项目设备采购项目**），在此**郑重承诺**：遵守中国知识产权法律、法规、规章、规范性文件及在中国适用的与知识产权有关的国际公约，所参与项目的知识产权明晰无争议，归属或技术来源正当合法。近三年在知识产权领域不存在违反法律、法规、规章及其他规范性文件的失信行为。所参与的项目不对其他单位及个人的知识产权构成侵权。如经核查确有违反上述承诺应遵守的行为，本企业（单位）将承担由此产生的全部责任。

投标人名称(电子签章)：广西南宁市弘胜科技有限公司

日期：2026年07月31日

4.2. 残疾人福利性单位声明函

我公司不属于残疾人福利性单位，此项无。

投标人名称(电子签章)：广西南宁市弘胜科技有限公司

日期：2026年07月31日

